


Neni 3 
Selia 

Shoqeria e ka seline kryesore ne adresen : Tirane, Rruga Sulejman Delvina ,Njesia 
Administrative Nr.5

2 
me Nr.Pasurie 2/357-N1/1

Neni 4 

Obiekti i veprimtarise 

Objekti kryesor i veprimtarise se shoqerise eshte: 

Farmaci dhe parafarmaci, produket dermokozmetik, etj. 

Neni 5 

Kohezgjatia 

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe kohore te pakufizuar. 














